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Na zewnątrz mgliście i zimno ale w krakowskiej kulturze aż gorąco od wydarzeń! Dziś rozpoczyna się

Festiwal Conrada, w Centrum Kongresowym ICE Kraków dwa fantastyczne koncerty. Ponadto musicale,

koncerty i pokazy filmowe. Jest w czym wybierać. Zapraszamy do kulturalnego rozkładu jazdy.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygranie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Dziś startuje Festiwal Conrada. Spotkania z autorami, debaty, dyskusje, lekcje i szkoła

czytania, projekcje filmowe, wręczenie Nagrody Conrada za najlepszy debiut ostatniego roku –

tak w skrócie przedstawia się program główny, zaś poszczególnym dniom przyporządkowane

zostały pojęcia: poprawność, popularność, popęd, populizm, popkultura, popłoch i popyt.

Szczegółowy program na stronie conradfestival.pl.

Znakomite połączenie 2 niepowtarzalnych projektów w 1 koncercie! Jubileusz 40-lecia

Zespołu Pod Budą oraz wyjątkowa muzyka Zespołu Andrzeja i Mai Sikorowskich już o godz.

19.00 w Centrum Kongresowym ICE Kraków. Projekt jest połączeniem dwóch muzycznych

pokoleń i kultur, polskiej oraz greckiej, opowieścią o rodzinie, która łączy dwie tradycje, jednak

zawsze z naciskiem na ich wymowę, liryzm, z tezą, że konsekwentna poetycka wypowiedź może

oprzeć się komercji. A w tle rodzinne miasto Andrzeja S. - Kraków.

Koncerty, festiwale, nagrania i prawykonania, muzyka dawna i najnowsza, koncerty kameralne,

wielkie sale koncertowe, spektakularne widowiska… Chór Polskiego Radia – jeden z

najstarszych profesjonalnych zespołów wokalnych w Polsce, założony w 1948 roku przez

dyrygenta i kompozytora Jerzego Gerta – świętuje swoje 70-lecie bardzo pracowicie. Kulminacją

trwających już od maja rocznicowych obchodów będzie dzisiejszy koncert Jubileusz 2.0, który

zabrzmi w Centrum Kongresowym ICE Kraków o godz. 19.00.

Na miłośników musicali Teatr Bagatela przygotował spektakl Bodo. Dziś o godz. 17.00

zobaczycie wyjątkowe i nietuzinkowe spojrzenie na życiorys największej gwiazdy kina i teatru

okresu międzywojennego. Spektakl ujęty w nietypową formę. Z jednej strony przenosimy się na

estradę lat 20-tych i 30-tych, pełną piór, cekinów i zalotnych spojrzeń, a z drugiej mamy

wrażenie, że oglądamy film z tamtych czasów, z całą paletą charakterystycznych gestów, słów i

układów choreograficznych.

Hala TS Wisła Kraków zaprasza na koncert Tribute to Dirty Dancing – Music & Dance

Show, podczas którego przypomniane zostaną wszystkie przeboje z kultowego filmu. Do

wykonywanej na żywo muzyki „wirować” będzie 30-osobowy zespół taneczny Art of Move.

Początek o godz. 19.00.

Niesamowita mieszanka prędkości, dźwięku i obrazów. Po raz pierwszy na ekranie kina historia

jednego z najpiękniejszych i najbardziej innowacyjnych samochodów marki Ferrari. Czy jeden

samochód sam w sobie może oznaczać rewolucję w przemyśle motoryzacyjnym? Czy samochód

może zostać legendą? Twórcy filmu odpowiadają: tak, jeśli to Ferrari 312B. Film „Ferrari 312B

- reportaż” o godz. 18.00 na ekranie Multikina w ramach cyklu „Wystawa na ekranie”

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
http://conradfestival.pl/


(„Exhibition on Screen”).
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